
UCHWAŁA NR XXV/163/2020
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie: pozbawienia kategorii drogi gminnej i wyłączenie jej z użytkowania jako drogi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 10 ust. 1, 2, 3, ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 2068) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania drogi oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerem geodezyjnym 60, AM-13, ob. Centrum o powierzchn 0,0160 ha.

§ 2. Położenie drogi wymienionej w §1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich.

§ 4. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Dominik

Id: 9D6B44B0-00E2-4F2D-9B36-A0CBC087320A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/163/2020

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: 9D6B44B0-00E2-4F2D-9B36-A0CBC087320A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianą funkcjonalności terenu położonego przy ul. Powstańców Warszawy
w Ząbkowicach Śląskich zaplanowano nowy podział geodezyjny mający na celu skomunikowanie dz.nr 57,
AM-13, ob. Centrum. W celu umożliwienia zagospodarowania terenu należy wyłączyć dz.nr 60, AM-13,
ob. Centrum z użytkowania jako drogi.

Sporządził: Piotr Piwkowski

Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Paweł Onyśków

Id: 9D6B44B0-00E2-4F2D-9B36-A0CBC087320A. Podpisany Strona 1




